w związku z art.15 ust.1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006r. (t.j. 
Dz.U. z 2025r., poz.178 ze zm.) o spółdzielniach socjalnych 

Rada Miejska w Kartuzach 
na wniosek Burmistrza Kartuz 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Udziela się, z budżetu Gminy Kartuzy na rok 2026 dotacji w wysokości 

260.000 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) dla 
Spółdzielni Socjalnej „Kaszubska Ostoja”, z przeznaczeniem na wsparcie jej 
statutowej działalności 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kartuzy a Spółdzielnią Socjalną "Kaszubska